Angelic knowledge is similar in this respect to the Divine Knowledge. Angels do not abstract their intelligible species from things ; rather, they are received from God with the creation of the angelic nature. These species participate in the ideas by which God creates all things. The angels are not in potency to knowing their objects, but, as in the case of God, they are prior to the things they know :<sup>2</sup>

... ea quae in Verbo Dei ab aeterno praexistunt, dupliciter ab eo fluxerunt : uno modo, in intellectum angelicum ; alio modo ut subsisterent in propriis naturis. In intellectum autem angelicum processerunt per hoc quod Deus menti angelicae impressit rerum similitudines, quas in esse naturali produxit.

The angelic species are universals *in repraesentando*, and signify determinately and in their singularity the objects they represent.<sup>3</sup>

1. "... quidquid Deus cognoscit, sive se ipsum sive creaturas, totum cognoscit per se ipsum tamquam per rationem formalem cognoscendi et speciem repraesentativam eorum quae cognoscit ; ..." JOHN OF ST. THOMAS, *Curs. theol.*, (ed. Solesmes) t.II, p.362. This same doctrine is repeated constantly by St. Thomas wherever he speaks of God's knowledge. See *Ia*, q.14, where it is constantly reaffirmed.

2. S. THOMAS, *Ia*, q.56, a.2, c. ; also *Contra Gentes*, II, c.100 ; *Ia*, q.51, a.2, c.

3. S. THOMAS, *Contra Gentes*, II, c.100.

The closer the angel approaches the simplicity of the Divine Nature, the fewer are his species and the more perfect is his science, for the fewer species of the superior intellect attain all the objects the more numerous species of the inferior intellect attain, and attain them more perfectly :<sup>1</sup>

Non est igitur per formas universaliores apud substantias superiores imperfectior cognitio, sicut apud nos. Per similitudinem enim animalis, per quam cognoscimus aliquid in genere tantum, imperfectiorem cognitionem habemus quam per similitudinem hominis, per quam cognoscimus speciem completam : cognoscere enim aliquid secundum genus tantum, est cognoscere imperfecte et quasi in potentia, cognoscere autem in specie est cognoscere perfecte et in actu. Intellectus autem noster, quia infimum gradum tenet in substantiis intellectualibus, adeo particulatas similitudines requirit quod unicuique cognoscibili proprio oportet respondere propriam similitudinem in ipso : unde per similitudinem animalis non cognoscit rationale, et per consequens nec hominem, nisi secundum quid. Similitudo autem intelligibilis quae est in substantia separata, est universalioris virtutis, ad plura repraesentanda sufficiens. Et ideo non facit imperfectiorem cognitionem, sed perfectiorem : . . .